Gabinete do Senador Dr. Hiran

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado

Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 07/10/2025, a fim de comemorar o

aniversário do Estado de Roraima.

Sala das Sessões,          de                                          de                 .

Senador Dr. Hiran
(PP - RR)

S
F

/
2

5
9

4
2

.
2

8
4

6
5

-
9

5

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Dr. Hiran e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2908140189

00028/2025
RQS

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Sessão Especial - Aniversário Roraima

Assinam eletronicamente o documento SF259422846595, em ordem

cronológica:

1. Sen. Hamilton Mourão

2. Sen. Dr. Hiran

3. Sen. Tereza Cristina

4. Sen. Confúcio Moura

5. Sen. Sergio Moro

6. Sen. Humberto Costa

7. Sen. Chico Rodrigues

8. Sen. Zequinha Marinho

9. Sen. Esperidião Amin